
Vulxies ApS

CVR-nr.: 44789477

Lillegade 6
4244 Agersø

Årsrapport
22. april 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/12/2025

Benedikte Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Vulxies ApS
Lillegade 6
4244 Agersø
e-mailadresse: Benedikte2000@hotmail.dk
CVR-nr.: 44789477
Regnskabsår: 22/04/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Årsregnskabet

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og periodens resultat fremgår af årsregnskabet, samt denne beretning.

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2024/2025 udviser et resultat på kr. - 39.190 resulterende i en egenkapital pr. 30.juni 2025 på kr. 811 og en balancesum på kr. 16.121

Resultatet er ikke tilfredsstillende. Det skal dog bemærkes, at det er 1.ste regnskabsår Egenkapitalen er stort set tabt, men ledelsen vil foranstalte genetablering af egenkapitalen.

Der forventes for regnskabsåret 2025/2026 en positiv indtjening.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 22. apr. 2024 - 30. jun. 2025

| | Note | 2024/25 kr. |
|---|------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -39.150 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -39.150 |
| Ordinært resultat før skat | | -39.150 |
| Årets resultat | | -39.150 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | -39.150 |
| I alt | | -39.150 |

Balance 30. juni 2025

Aktiver

| | Note | 2024/25 |
|--------------------------------|------|---------------|
| Likvide beholdninger | | kr. 16.121 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 16.121 |
| AKTIVER I ALT | | 16.121 |

Balance 30. juni 2025

Passiver

| | Note | 2024/25 |
|--|------|---------------|
| | | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 |
| Overført resultat | | -39.190 |
| Egenkapital i alt | | 810 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 15.311 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 15.311 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 15.311 |
| PASSIVER I ALT | | 16.121 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0